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VENETO

TROFEO PROVINCIALE DEI 100 ESORDIENTI "B"
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

MIRANO, Domenica 01/06/2003 ore 10:25

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

SAMBIN ELIA
BARBAZZA ANDREA

RIGHETTO NICHOLAS CARLO

TRINCANATO SIMONE
PAVANELLO ANDREA
TOLDO ENRICO
ZAMPIERON DAVIDE
SPEZZAMONTE MARK
BORGATO MARCO
BOZZATO ELIA
FABRIS ALBERTO
SQUIZZATO ALEX
SILVESTRINI STEFANO
CARRARO DANNY
GIOVANNINI ALVISE
DAL FABBRO GIACOMO
ANGELI MATTEO
BRUGNEROTTO ANDREA
MARCHESIN STEFANO
RUGGIERO MARCO
GRIFFONI STEFANO
DE LORENZI MATTIA
ZUCCON MATTEO
ZANELLA NICOLA
CACCIN MARCO

DE NARDIS CHRISTIAN
ESPOSITO RICCARDO
MORO DENIS

PALESI GIANMARCO
SCATTO ENRICO
DALLE FRATTE PAOLO
CERATO ALBERTO
FELTRIN STEFANO
FERRO MAURO

DEI POLI STEFANO
TOGNON ALESSANDRO
VIANELLO LORENZO
SCAFURI CARLO
FABRIS ENRICO
PIROLO CHRISTIAN
FOSCARI AURELIO
BRUGNARO SIMONE
MOZZATO SIMONE

Serie

Anno

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1992
1992
1993
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992

Foglion. 1
27/12/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD RARI NANTES MOGLIANO
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

ASD RARI NANTES MOGLIANO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
EUROJESOLO NUOTO 84
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
EUROJESOLO NUOTO 84

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

01:09.8
01:10.0
01:10.5
01:11.8
01:13.4
01:13.5
01:13.9
01:14.6
01:14.7
01:15.0
01:15.1
01:15.6
01:16.3
01:17.2
01:17.2
01:17.7
01:19.9
01:20.2
01:20.8
01:21.5
01:21.9
01:22.2
01:23.3
01:24.6
01:25.8
01:26.6
01:26.7
01:27.5
01:28.0
01:28.1
01:29.4
01:31.0
01:31.2
01:32.5
01:32.6
01:34.0
01:34.5
01:37.3
01:39.3
01:39.7
01:41.1
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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